Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Kohouty pro plyn
6450 - KULOVÝ KOHOUT TRUBKOVÝ MS/NI - Komplet
připojení pro trubky na plyn, vodu, 20 bar (-20/+80°C)
Kód produktu: 52419
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Plyn, vzduch, voda a oleje
Použití produktu: Kohout pro průmyslové použití
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, BS EN 331:2015, bez silikonu
Materiál těsnění: NBR
Zkrácená poznámka: Kohout lze vybavit jinými O-kroužky. Použití i pro horkou vodu.
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Výbava: Kompletní Push-On upínaní pro kovové nebo tvrdé plastové trubky. Ouška pro připevnění pomocí šroubů M5.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
D.*
Hmotnost
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
645000001
6 mm
6 - 6
20 bar
99 kPa
D1=6/D6 mm
0,06 kg
Červený
ks
154,20 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
645000002
6 mm
6 - 8
20 bar
99 kPa
D1=6/D8 mm
0,065 kg
Červený
ks
156,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
645000003
6 mm
8 - 8
20 bar
99 kPa
D1=8/D8 mm
0,08 kg
Červený
ks
158,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
645000005
8 mm
10 - 10
20 bar
99 kPa
D1=10/D10 mm
0,095 kg
Červený
ks
165,80 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
645000006
8 mm
10 - 12
20 bar
99 kPa
D1=10/D12 mm
0,1 kg
Červený
ks
177,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
645000007
8 mm
12 - 12
20 bar